[image: ]
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.06.2019
	№
	202

	пгт Тужа

О признании утратившим силу постановление администрации Тужинского муниципального района от 23.03.2007 № 11

В соответствии с частью 5 статьи 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тужинского муниципального района от 23.03.2007 № 11 «Об утверждении Положения о порядке обращения родителей (законных представителей) за компенсацией части родительской платы за содержание ребенка в образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, и порядке ее выплаты».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

	Глава Тужинского
муниципального района

   Е.В. Видякина

image1.png